
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 39 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary ALKS STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,251

2 78 10010850644 MIŁEK Mateusz GK PIAST SZCZECIN 10,506

3 80 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN 10,614

4 67 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 10,772

5 19 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO 10,819

6 26 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ULISSE CENTAL ŁÓDŹ 10,940

7 22 10055146504 KOZICKI Jakub GK PIAST SZCZECIN 10,955

8 6 10054626441 FĄK Maciej TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 11,006

9 48 10058975778 RZĄCA  Michał ALKS STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,033

10 61 10015916367 KOWAL Łukasz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 11,040

11 47 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,124

12 36 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO 11,151

13 79 10054647558 PATORA Krzysztof GK PIAST SZCZECIN 11,199

14 37 10056381838 LASKOWSKI  Radosław ALKS STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,199

15 43 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,211

16 41 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,222

17 38 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,329

18 30 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO 11,913

19 42 10061030764 BOLONEK Łukasz ALKS STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,934

20 63 10052749388 GŁOWACKI Filip UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 12,562

65 10062011777 *GOLONKA Kazimierz FUNDACJA SPORTOWA TOŁOMANOW TEAM 13,642

77 10056303632 SZCZOTKA Adam KOLARSKI KLUB KOLARSKI GOSTYŃ DNS

* start poza konkursem

MĘŻCZYŹNI OPEN

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM  

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW

Pruszków, 28.02 - 01.03.2020

WYNIKI
SPRINT  - KWALIFIKACJE 200 M 



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 39 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary ALKS STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,14

2 41 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

1 78 10010850644 MIŁEK Mateusz GK PIAST SZCZECIN 11,15

2 43 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

1 80 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN 10,87

2 37 10056381838 LASKOWSKI  Radosław ALKS STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

1 67 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 11,17

2 79 10054647558 PATORA Krzysztof GK PIAST SZCZECIN

1 19 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO 11,54

2 36 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO

1 26 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ULISSE CENTAL ŁÓDŹ 11,39

2 47 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

1 61 10015916367 KOWAL Łukasz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 11,48

2 22 10055146504 KOZICKI Jakub GK PIAST SZCZECIN

1 6 10054626441 FĄK Maciej TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 11,34

2 48 10058975778 RZĄCA  Michał ALKS STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

1 39 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary ALKS STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,10
2 6 10054626441 FĄK Maciej TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

1 78 10010850644 MIŁEK Mateusz GK PIAST SZCZECIN 11,61
2 61 10015916367 KOWAL Łukasz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

1 80 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN 10,92
2 26 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ULISSE CENTAL ŁÓDŹ

1 67 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 11,17
2 19 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO

SPRINT  - 1/4 FINAŁU
MĘŻCZYŹNI OPEN

WYNIKI

SPRINT  - 1/8 FINAŁU
MĘŻCZYŹNI OPEN

WYNIKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 39 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary ALKS STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,07 / 11,01

2 67 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

1 80 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN 11,32 / 11,23

2 78 10010850644 MIŁEK Mateusz GK PIAST SZCZECIN

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3 - 4 

1 67 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 11,01/10,87

2 78 10010850644 MIŁEK Mateusz GK PIAST SZCZECIN

Bieg o miejsca 1 - 2

1 39 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary ALKS STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,97/10,82

2 80 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 39 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary ALKS STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 80 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN

3 67 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

4 78 10010850644 MIŁEK Mateusz GK PIAST SZCZECIN

5 19 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO

6 26 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ULISSE CENTAL ŁÓDŹ

7 6 10054626441 FĄK Maciej TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

8 61 10015916367 KOWAL Łukasz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

9 22 10055146504 KOZICKI Jakub GK PIAST SZCZECIN

10 48 10058975778 RZĄCA  Michał ALKS STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

11 47 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

12 36 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO

13 79 10054647558 PATORA Krzysztof GK PIAST SZCZECIN

14 37 10056381838 LASKOWSKI  Radosław ALKS STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

15 43 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

16 41 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

17 38 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

18 30 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO

19 42 10061030764 BOLONEK Łukasz ALKS STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

20 63 10052749388 GŁOWACKI Filip UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

MĘŻCZYŹNI OPEN

WYNIKI

SPRINT  - FINAŁ
MĘŻCZYŹNI OPEN

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT  

WYNIKI

SPRINT  - 1/2 FINAŁU
MĘŻCZYŹNI OPEN


